
◇記載の保険料は確定保険料です。ただし、保険料は毎年の更新日に再計算し適用します。また、保険料は
2023年7月1日時点の保険年齢でご確認ください。

※「保険年齢」は、加入者の年齢を満年齢で計算し、1年未満の端数は6カ月以下は切捨て、6カ月超は切上げ
ます。

   (例：35歳7カ月の加入者の方の保険年齢は36歳となります。)

◎詳しい制度内容は、パンフレット・「契約概要」・「注意喚起情報」等にてご確認ください。

280280

210210

7070

140140

保険年齢
3歳～22歳

  400

  300

  200

  100

月払保険料
死亡

保険金額
死亡

保険金額

(高度障害保険金額)

万円

万円

万円

万円

円

円

円

円

【こども】

【本人・配偶者】

日本-団-2022-454-11945-B(R4.12.2)

川崎重工グループのみなさまへ　　 2023年度

保障額と月払保険料（確定）【2023年7月給与控除から適用】

　Ｋawasakiせいめい保険＜団体定期保険＞　

川崎重工業株式会社　

※従業員の配偶者の保険料は、配偶者の性別に基づきご確認ください。（上限3,000万円です。）

（保険料の単位：円）

従
業
員
本
人

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

5,000

4,500

4,000

3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

700

500

300

200

100

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

20,700

12,720

18,630

11,448

16,560

10,176

14,490

8,904

12,420

7,632

10,350

6,360

8,280

5,088

6,210

3,816

4,140

2,544

2,898

1,780

2,070

1,272

1,242

763

828

508

414

254

14,790

10,500

13,311

9,450

11,832

8,400

10,353

7,350

8,874

6,300

7,395

5,250

5,916

4,200

4,437

3,150

2,958

2,100

2,070

1,470

1,479

1,050

887

630

591

420

295

210

11,370

9,060

10,233

8,154

9,096

7,248

7,959

6,342

6,822

5,436

5,685

4,530

4,548

3,624

3,411

2,718

2,274

1,812

1,591

1,268

1,137

906

682

543

454

362

227

181

8,970

7,650

8,073

6,885

7,176

6,120

6,279

5,355

5,382

4,590

4,485

3,825

3,588

3,060

2,691

2,295

1,794

1,530

1,255

1,071

897

765

538

459

358

306

179

153

7,380

6,480

6,642

5,832

5,904

5,184

5,166

4,536

4,428

3,888

3,690

3,240

2,952

2,592

2,214

1,944

1,476

1,296

1,033

907

738

648

442

388

295

259

147

129

6,390

5,970

5,751

5,373

5,112

4,776

4,473

4,179

3,834

3,582

3,195

2,985

2,556

2,388

1,917

1,791

1,278

1,194

894

835

639

597

383

358

255

238

127

119

5,820

5,040

5,238

4,536

4,656

4,032

4,074

3,528

3,492

3,024

2,910

2,520

2,328

2,016

1,746

1,512

1,164

1,008

814

705

582

504

349

302

232

201

116

100

28,890

15,870

26,001

14,283

23,112

12,696

20,223

11,109

17,334

9,522

14,445

7,935

11,556

6,348

8,667

4,761

5,778

3,174

4,044

2,221

2,889

1,587

1,733

952

1,155

634

577

317

36,690

19,860

33,021

17,874

29,352

15,888

25,683

13,902

22,014

11,916

18,345

9,930

14,676

7,944

11,007

5,958

7,338

3,972

5,136

2,780

3,669

1,986

2,201

1,191

1,467

794

733

397

40,200

21,690

36,180

19,521

32,160

17,352

28,140

15,183

24,120

13,014

20,100

10,845

16,080

8,676

12,060

6,507

8,040

4,338

5,628

3,036

4,020

2,169

2,412

1,301

1,608

867

804

433

44,280

23,850

39,852

21,465

35,424

19,080

30,996

16,695

26,568

14,310

22,140

11,925

17,712

9,540

13,284

7,155

8,856

4,770

6,199

3,339

4,428

2,385

2,656

1,431

1,771

954

885

477

48,990

26,250

44,091

23,625

39,192

21,000

34,293

18,375

29,394

15,750

24,495

13,125

19,596

10,500

14,697

7,875

9,798

5,250

6,858

3,675

4,899

2,625

2,939

1,575

1,959

1,050

979

525

54,570

28,830

49,113

25,947

43,656

23,064

38,199

20,181

32,742

17,298

27,285

14,415

21,828

11,532

16,371

8,649

10,914

5,766

7,639

4,036

5,457

2,883

3,274

1,729

2,182

1,153

1,091

576

対象

性別

保険
年齢

15～35歳 36～40歳 41～45歳 46～50歳 51～55歳 56～60歳 61～65歳

月 払 保 険 料
死亡保険金額

(高度障害保険金額) 66～70歳 71歳 72歳 73歳 74歳 75歳

従
業
員
の
配
偶
者
※

S63.1.2生～

H21.1.1生

S58.1.2生～
S63.1.1生

S53.1.2生～
S58.1.1生

S48.1.2生～
S53.1.1生

S43.1.2生～
S48.1.1生

S38.1.2生～
S43.1.1生

S33.1.2生～
S38.1.1生

S28.1.2生～
S33.1.1生

S27.1.2生～
S28.1.1生

S26.1.2生～
S27.1.1生

S25.1.2生～
S26.1.1生

S24.1.2生～
S25.1.1生

S23.1.2生～
S24.1.1生

ご 継 続 の 方 の み

(H13.1.2生～R3.1.1生）

従
業
員
本
人


