Kawasakiせいめい保険<団体定期保険>

保障額と月払保険料(確定)【2023年7月給与控除から適用】

【本人·配偶者】

(保険料の単位:円)

Y/TY/	人• 配偶石』													(保険料の	7平位.11/
	死亡保険金額 (高度障害保険金額)	保険年齢		月 払 保 険 料 ご継続の方のみ											
対象		A-BI		36~40歳	41~45歳	46~50歳	51~55歳	56~60歳	61~65歳	66~70歳	71歳	72歳	73歳	74歳	75歳
		性別	(S63.1.2生~) H21.1.1生	(S58.1.2生~) S63.1.1生	(S53.1.2生~) (S58.1.1生)	(S48.1.2生~) S53.1.1生	\$43.1.2生~ \$48.1.1生	S38.1.2生~ S43.1.1生		(S28.1.2生~ S33.1.1生)		S26.1.2生~ S27.1.1生	S25.1.2生~ S26.1.1生	S24.1.2生~ S25.1.1生	(S23.1.2生~) S24.1.1生
従業員本人	5,000万円	男性	5,820	6,390	7,380	8,970	11,370	14,790	20,700	28,890	36,690	40,200	44,280	48,990	54,570
		女性	5,040	5,970	6,480	7,650	9,060	10,500	12,720	15,870	19,860	21,690	23,850	26,250	28,830
	4,500万円	男性	5,238	5,751	6,642	8,073	10,233	13,311	18,630	26,001	33,021	36,180	39,852	44,091	49,113
		女性	4,536	5,373	5,832	6,885	8,154	9,450	11,448	14,283	17,874	19,521	21,465	23,625	25,947
	4,000万円	男性	4,656	5,112	5,904	7,176	9,096	11,832	16,560	23,112	29,352	32,160	35,424	39,192	43,656
		女性	4,032	4,776	5,184	6,120	7,248	8,400	10,176	12,696	15,888	17,352	19,080	21,000	23,064
	3,500万円	男性	4,074	4,473	5,166	6,279	7,959	10,353	14,490	20,223	25,683	28,140	30,996	34,293	38,199
		女性	3,528	4,179	4,536	5,355	6,342	7,350	8,904	11,109	13,902	15,183	16,695	18,375	20,181
従業員の配偶者※	3,000万円	男性	3,492	3,834	4,428	5,382	6,822	8,874	12,420	17,334	22,014	24,120	26,568	29,394	32,742
		女性	3,024	3,582	3,888	4,590	5,436	6,300	7,632	9,522	11,916	13,014	14,310	15,750	17,298
	2,500万円	男性	2,910	3,195	3,690	4,485	5,685	7,395	10,350	14,445	18,345	20,100	22,140	24,495	27,285
		女性	2,520	2,985	3,240	3,825	4,530	5,250	6,360	7,935	9,930	10,845	11,925	13,125	14,415
	2,000万円	男性	2,328	2,556	2,952	3,588	4,548	5,916	8,280	11,556	14,676	16,080	17,712	19,596	21,828
		女性	2,016	2,388	2,592	3,060	3,624	4,200	5,088	6,348	7,944	8,676	9,540	10,500	11,532
	1,500万円	男性	1,746	1,917	2,214	2,691	3,411	4,437	6,210	8,667	11,007	12,060	13,284	14,697	16,371
		女性	1,512	1,791	1,944	2,295	2,718	3,150	3,816	4,761	5,958	6,507	7,155	7,875	8,649
	1,000万円	男性	1,164	1,278	1,476	1,794	2,274	2,958	4,140	5,778	7,338	8,040	8,856	9,798	10,914
		女性	1,008	1,194	1,296	1,530	1,812	2,100	2,544	3,174	3,972	4,338	4,770	5,250	5,766
	700万円	男性	814	894	1,033	1,255	1,591	2,070	2,898	4,044	5,136	5,628	6,199	6,858	7,639
		女性	705	835	907	1,071	1,268	1,470	1,780	2,221	2,780	3,036	3,339	3,675	4,036
	500万円	男性	582	639	738	897	1,137	1,479	2,070	2,889	3,669	4,020	4,428	4,899	5,457
		女性	504	597	648	765	906	1,050	1,272	1,587	1,986	2,169	2,385	2,625	2,883
	300万円	男性	349	383	442	538	682	887	1,242	1,733	2,201	2,412	2,656	2,939	3,274
		女性	302	358	388	459	543	630	763	952	1,191	1,301	1,431	1,575	1,729
	200万円	男性	232	255	295	358	454	591	828	1,155	1,467	1,608	1,771	1,959	2,182
		女性	201	238	259	306	362	420	508	634	794	867	954	1,050	1,153
	100万円	男性	116	127	147	179	227	295	414	577	733	804	885	979	1,091
		女性	100	119	129	153	181	210	254	317	397	433	477	525	576

※従業員の配偶者の保険料は、配偶者の性別に基づきご確認ください。(上限3,000万円です。)

【こども】

死亡	月払保険料				
保険金額	保険年齢 3歳~22歳				
高度障害保険金額	(H13.1.2生~R3.1.1生)				
400万円	280 円				
300万円	210円				
200万円	140円				
100万円	70円				

- ◇記載の保険料は確定保険料です。ただし、保険料は毎年の更新日に再計算し適用します。また、保険料は 2023年7月1日時点の保険年齢でご確認ください。
- ※「保険年齢」は、加入者の年齢を満年齢で計算し、1年未満の端数は6カ月以下は切捨て、6カ月超は切上げます。 (例:35歳7カ月の加入者の方の保険年齢は36歳となります。)
- ◎詳しい制度内容は、パンフレット・「契約概要」・「注意喚起情報」等にてご確認ください。